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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 490 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest słoneczne i rozkładowe 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej: 58,54 m2.
Piwnica o powierzchni 5,60 m2. Nieruchomość zlokalizowana jest w Szczecińskiej dzielnicy Śródmieście -
Centrum. Mieszkanie usytuowane jest na 2 piętrze 4 piętrowego bloku z cegły. Składa się z 3 pokoi, przedpokoju,
łazienki z toaletą, oddzielnej kuchni oraz balkonu. Do mieszkania przynależy piwnica. Posiada w swoim
standardzie umeblowanie i wyposażenie widoczne na zdjęciach, zachowane w dobrym stanie. Drzwi wejściowe
antywłamaniowe.. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni na poziomie 750 zł.
Reasumując, niewątpliwym atutem powyższej nieruchomości prócz dobrego stanu wizualnego i technicznego
zarówno dla opisywanego mieszkania jak i budynku jest jej lokalizacja, bezpośredni dostęp do komunikacji
miejskiej oraz wielu instytucji i miejsc użyteczności publicznej.
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Zapraszam do zakupu.

Symbol RYZ21913 Symbol SWO 393942

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 490 000 PLN Cena za m2 8 627 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Ulica ul. Potulicka Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard DO ODŚWIEŻENIA Stan budynku BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Liczba miejsc parkingowych 20

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 4224 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, WC, WANNA,
UMYWALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY,
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Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


